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13324 Κ. Λ. Φ.-Μ. ΑΜ53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 50 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,63 ΝΑΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     252,60 25 14   1.331,60 1

13338 Δ. Π. Δ. ΑΜ23 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,07 ΟΧΙ 87 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     301,40  588   1.209,40 2

12593 Μ. Δ. Σ. ΑΚ22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,27 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     305,40  70   1.055,40 3

13592 Π. Α. Σ. Χ098 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,18 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 363,60  504  130 1.047,60 4

13589 Κ. Α. Β. ΑΝ28 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     298,00     918,00 5

13590 Π. Δ. Ε. ΑΝ61 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 102 ΟΧΙ ΟΧΙ     296,00  588   884,00 6

13099 Μ. Μ. Σ. ΑΜ59 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     322,00   200  882,00 7

Διάρκεια Σύμβασης : από την υπογραφή σύμβασης έως 

31/10/2024

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σε
ιρ

ά
 Κ

α
τά

τα
ξη

ς

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024
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Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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13324 Κ. Λ. Φ.-Μ. ΑΜ53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 50 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,63 ΝΑΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     252,60 25 14   1.331,60 1

13338 Δ. Π. Δ. ΑΜ23 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,07 ΟΧΙ 87 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     301,40  588   1.209,40 2

12593 Μ. Δ. Σ. ΑΚ22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,27 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     305,40  70   1.055,40 3
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024
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Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Διάρκεια Σύμβασης : από υην υπογραφή σύμβασης έως 

31/10/2024

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ



αρ. πρωτ. 13910/01-07-2024

Προκήρυξη :
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13271 Μ. Σ. Δ. ΑΡ69 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 380,00     1.470,00 1

13295 Ξ. Κ. Β. ΑΗ02 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,71 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  50 314,20  189   753,20 2

13336 Χ. Π. Χ. ΑΝ58 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     300,00  133   673,00 3

13296 Γ. Ε. Θ. ΑΗ02 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     240,00  84   524,00 4
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024
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Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
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Διάρκεια Σύμβασης : από την υπογραφη σύμβασης εως 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
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13271 Μ. Σ. Δ. ΑΡ69 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 380,00     1.470,00 1

13295 Ξ. Κ. Β. ΑΗ02 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 15,71 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  50 314,20  189   753,20 2

13336 Χ. Π. Χ. ΑΝ58 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     300,00  133   673,00 3
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σε
ιρ

ά
 Κ

α
τά

τα
ξη

ς

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ 

Α
Π

Α
ΣΧ

Ο
Λ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(7
)

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(8
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2024

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
4

)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) 

/ 
ΣΕ

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
ΤΟ

Τ.
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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12983 Τ. Α. Π. ΑΟ59 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,20 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ     244,00  154   398,00 1

12769 Μ. Θ. Α. ΑΝ15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     362,00  28   390,00 2

12739 Δ. Μ. Γ. ΑΒ64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,80 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     256,00  63   319,00 3
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Διάρκεια Σύμβασης : από την υπογραφή σύμβασης έως 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ
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12983 Τ. Α. Π. ΑΟ59 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,20 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ     244,00  154   398,00 1

12769 Μ. Θ. Α. ΑΝ15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ     362,00  28   390,00 2

12739 Δ. Μ. Γ. ΑΒ64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,80 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     256,00  63   319,00 3
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Διάρκεια Σύμβασης : από την υπογραφή σύμβασης έως 
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Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

12599 Κ. Π. Ε. ΑΡ72 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 93 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 1

12740 Π. Α. Ε. ΑΡ72 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 163 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200   588   1.088,00 2

12711 Π. Δ. Χ. Σ12 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     581   961,00 3

13024 Κ. Ν. Β. ΑΝ61 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 85 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     588   828,00 4

12974 Π. Π. Θ. ΑΜ19 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    42   662,00 5

13317 Τ. Α. Ι. ΑΚ81 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 166 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 6

13192 Κ. Ρ. Π. ΑΙ02 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     147   507,00 7

13195 Τ. Π.-Μ. Ι. ΑΗ02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     301   461,00 8

13284 Π. Κ. Ν. ΑΝ58 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200     130 330,00 9

12849 Χ. Μ. Δ. ΑΝ01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     84   324,00 10

12737 Λ. Θ. Θ. ΑΟ01 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240        240,00 11

13318 Μ. Ε. Α. ΑΝ01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ     105   105,00 12

12934 Κ. Β. Δ. ΑΡ13 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     56   56,00 13

13059 Κ. Μ. Α. Σ12 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     7   47,00 14

13320 Μ. Μ. Β. Ξ13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 15

13323 Κ. Λ. Γ. Ρ06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 16

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                              ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης :από την υπογραφη 

σύμβασης έως 31/10/2024 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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12599 Κ. Π. Ε. ΑΡ72 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 93 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 1

12711 Π. Δ. Χ. Σ12 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     581   961,00 2

13024 Κ. Ν. Β. ΑΝ61 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 85 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     588   828,00 3

12974 Π. Π. Θ. ΑΜ19 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    42   662,00 4

13317 Τ. Α. Ι. ΑΚ81 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 166 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 5

13192 Κ. Ρ. Π. ΑΙ02 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     147   507,00 6

13195 Τ. Π.-Μ. Ι. ΑΗ02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 160     301   461,00 7

13284 Π. Κ. Ν. ΑΝ58 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200     130 330,00 8

12849 Χ. Μ. Δ. ΑΝ01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     84   324,00 9

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                              ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης :από την υπογραφη 

σύμβασης έως 31/10/2024 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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13341 Σ. Μ. Γ. ΑΒ21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 118 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 1

13024 Κ. Ν. Β. ΑΝ61 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 85 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     588   828,00 2

12974 Π. Π. Θ. ΑΜ19 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    42   662,00 3

13317 Τ. Α. Ι. ΑΚ81 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 166 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 4

13192 Κ. Ρ. Π. ΑΙ02 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     147   507,00 5

12737 Λ. Θ. Θ. ΑΟ01 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240        240,00 6

12934 Κ. Β. Δ. ΑΡ13 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     56   56,00 7

13059 Κ. Μ. Α. Σ12 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     7   47,00 8
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Διάρκεια Σύμβασης :  από την υπογραφη 

σύμβασης έως 31/10/2024 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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13341 Σ. Μ. Γ. ΑΒ21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 118 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 1

12737 Λ. Θ. Θ. ΑΟ01 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240        240,00 2

12934 Κ. Β. Δ. ΑΡ13 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     56   56,00 3

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  από την υπογραφη 

σύμβασης έως 31/10/2024 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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12599 Κ. Π. Ε. ΑΡ72 Γ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 93 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00
1

12740 Π. Α. Ε. ΑΡ72 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 163 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200   588   1.088,00 2

12883 Π. Γ. Χ. ΑΑ00 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 142 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00
3

13593 Β. Χ. Π. ΑΝ67 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     469   1.029,00 4

12741 Δ. Μ. Κ. ΑΑ00 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΝΑΙ ΟΧΙ 380 300    119 200  999,00
5

12711 Π. Δ. Χ. Σ12 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     581   961,00
6

12862 Φ. Δ. Ν. ΑΡ72 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 380 300    56  130 866,00
7

13309 Ζ. Κ. Γ. ΑΚ02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 141 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 8

13284 Π. Κ. Ν. ΑΝ58 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ  200     130 330,00
9

12737 Λ. Θ. Θ. ΑΟ01 Γ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240        240,00 10

12699 Σ. Η. Ε. ΑΜΟ7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00
11

12818 Α. Κ. Α. ΑΝ01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     14   14,00 12

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης :  από υπογραφη συμβασης έως 

31/10/2024 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΦΥΛΑΚΩΝ
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12740 Π. Α. Ε. ΑΡ72 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 163 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200   588   1.088,00 1

12883 Π. Γ. Χ. ΑΑ00 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 142 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00
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Διάρκεια Σύμβασης :  από υπογραφη συμβασης έως 

31/10/2024 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΦΥΛΑΚΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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12599 Κ. Π. Ε. ΑΡ72 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 93 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00
1

13593 Β. Χ. Π. ΑΝ67 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     469   1.029,00 2

12711 Π. Δ. Χ. Σ12 Γ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 83 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     581   961,00 3

12862 Φ. Δ. Ν. ΑΡ72 Β ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 380 300    56  130 866,00 4

13322 Κ. Θ. Κ. ΑΟ07 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΝΑΙ 680     14  130 824,00
5

12737 Λ. Θ. Θ. ΑΟ01 Δ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240        240,00 6
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Διάρκεια Σύμβασης :από την υπογραφη 

σύμβασης εώς 31/10/2024  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Ειδικότητα :  ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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13593 Β. Χ. Π. ΑΝ67 Α ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     469   1.029,00 1

Έδρα Υπηρεσίας : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ                                             ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης :από την υπογραφη 

σύμβασης εώς 31/10/2024  ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ
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ΑΔΑ: Ρ0ΜΣΩΛΝ-Γ0Ξ
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13076 Χ. Δ. Α. ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙ ΑΙΤΗΣΗ

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ

Εδρα Υπηρεσίας: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Διάρκεια Σύμβασης: από την υπογραφη σύμβασης έως 31/10/2024 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
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12922 Φ. Ε. Μ.

13460 Π. Α. Γ.

13319 Π. Α. Ι.

13591 Κ. Μ. Ι.

Πιστοποιητικο γνωσης πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ μη αποδεκτό συμφωνα με το ειδικο παραρτημα (Α1) 3/1/2024 

(αποδειξης γνωσης Πληροφορικής ή Χειρισμού Η/Υ) 

Δεν έχει πιστοποιητικό γνωσης πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ

Δεν έχει πιστοποιητικό γνωσης πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ

Αποστολή αίτησης και δικαιολογητικών με μη προβλεπομενα μέσα σύμφωνα με την ανακοίνωση

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΛΑΖ ΑΥΛΑΚΙΟΥ

Εδρα Υπηρεσίας: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Διάρκεια Σύμβασης: από την υπογραφη σύμβασης 

έως 31/10/2024 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101

Ειδικοτητα: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
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